Dane aktualne na dzień: 30-12-2025 11:33
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/noctua-nf-a12x25-ls-pwm-sterrox-p-50660.html
Noctua NF-A12x25 LS-PWM Sterrox
Cena brutto 157 zł
Cena netto 127 zł
Cena poprzednia 188 zł
Kod producenta NF-A12X25 LS-PWM
Kod EAN 9010018100556
Opis produktu
Noctua NF-A12x25 LS-PWM Sterrox
Specyfikacja techniczna
Grupa produktowa: Wentylatory do obudowy komputera Noctua
Gwarancja: 6 lat w serwisie sprzedawcy
Maks. głośność: 12.1 dB
Maks. prędkość obrotowa: 1200 obr./min.
Producent: Noctua
Rodzaj chłodzenia: aktywne
Rodzaj produktu: wentylator
Rodzaj łożyska: SSO2
Rozmiar wentylatora/bloku: 120 mm
Wymiary: 120 x 120 x 25 mm
Zastosowanie: obudowy (120 mm)
Nazwa producenta / importera: NoctuaRascom Computerdistribution GmbHLinzer Strasse 2371140
WiedeńAustriaEmail: support@noctua.at
Wentylator NoctuaNF-A12x25 LS-PWM- Kod produktu: NF-A12x25 LS-PWM- Kod EAN: 9010018100556Informacje o tym
produkcie:- Ultracichy wentylator o wymiarach 120x120x25 mm na napięcie 12 V, 4-pinowy PWM, maks. 1200 obr./min, maks.
12,1 dB(A), żywotność MTTF >150 000 h- Nowej generacji seria A o wymiarach 120x25 mm to niespotykana dotąd wydajność
chłodzenia i cicha praca, w sam raz do coolerów CPU i wymienników ciepła chłodzenia wodnego- Najnowocześniejsza
technologia (ramka AAO, Kanały Przyspieszania Przepływu, rekordowo mały, półmilimetrowy odstęp wierzchołków łopatek od
wnętrza ramki) oraz konstrukcja (materiał Sterrox LCP, wzmacniany metalem wirnik, metalowa panewka łożyska itp.)-
Ultracicha, 4-pinowa wersja LS-PWM idealna do systemów częściowo pasywnych (wiatrak nie kręci się przy 0% PWM) lub
ultracichych, sterowanych PWM- Dołączone mocowanie antywibracyjne, uszczelka radiatora, śrubki, przedłużka, rozgałęziacz
do podłączenia dwóch wiatraków PWM do jednego złączaSpecyfikacja wentylatora:- Rozmiar: 120x120x25 mm- Otwory
montażowe: 105 x105 mm- Długość kabla: 20 cm + przedłużacz 30 cm NA-EC1- Złącze: 4 pin PWM - Łożysko: SSO2-
Geometria łopatek: Seria A (kanały przyśpieszające przepływ)- Technologia ramki: AAO (zaawansowana optymalizacja
akustyczna)- Materiał: Sterrox LCP- Prędkość obrotowa (+/-10%): 1200 obr./min- Prędkość obrotowa z LNA (+/-10%): 900
obr./min- Min. prędkość obrotowa (PWM),+/-20%): 450 obr./min- Przepływu powietrza: 55,7 m3/h- Przepływ powietrza z LNA:
39,4 m3/h- Poziom hałasu: 12,1 dB (A)- Poziom hałasu z LNA: 7,6 dB (A)- Ciśnienie statyczne: 0,82 H₂O- Ciśnienie statyczne z
LNA: 0,41 H₂O- Maks. moc wejściowa: 0,6 W- Maks. prąd wejściowy: 0,05 A- Napięcie robocze: 12 V- Napięcie sygnału PWM: 5
V- Żywotność: >150 000 godzin Zestaw zawiera:- Wentylator NF-A12x25 LS-PWM- Adapter niskoszumowy NA-RC8 (LNA)- NA-
YC1 4-pin kabel Y PWM- Przedłużacz NA-EC1 30 cm- 4 x podkładki antywibracyjne NA-AV2- Uszczelka antywibracyjna NA-AVG1
do chłodnic wodnych- Śrubki montażowe
Noctua NF-A12x25 LS-PWM Sterrox
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold